Kalmar DRF450-65S5

Caractéristiques générales

Marque Kalmar
Sous-catégorie Reach stacker
Année de construction 2014

Lecture du compteur horaire 6434

Couleur Rouge
Condition Utilisé
Conditions générales Bien
Carburant Diesel
Référence 43538
Caractéristiques

Poids a vide

Numéro de série
Capacité de levage
Hauteur de levage

Mast type

69.960kg
0091
45.000kg
15.100mm

Téléscopique



Kalmar DRF450-65S5

Description

MACHINE: Reach stacker BRAND: Kalmar MODEL: DRF450- 65S5 YEAR: 2014 ENGINE: Diesel OPERATING HOURS: 6434
TRANSMISSION: Automatic MAST: Telescopic ATTACHMENT: Spreader LIFTING CAPACITY: 45000kg COLOR: Original ID:

43538

Accessoires
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