

AG Trucks

Kalmar DRF450-65S5

Caractéristiques générales

Marque	Kalmar
Sous-catégorie	Reach stacker
Année de construction	2014
Lecture du compteur horaire	6434
Couleur	Rouge
Condition	Utilisé
Conditions générales	Bien
Carburant	Diesel
Référence	43538



Caractéristiques

Poids à vide	69.960kg
Numéro de série	0091
Capacité de levage	45.000kg
Hauteur de levage	15.100mm
Mast type	Téléscopique

Kalmar DRF450-65S5

Description

MACHINE: Reach stacker BRAND: Kalmar MODEL: DRF450- 65S5 YEAR: 2014 ENGINE: Diesel OPERATING HOURS: 6434
TRANSMISSION: Automatic MAST: Telescopic ATTACHMENT: Spreader LIFTING CAPACITY: 45000kg COLOR: Original ID: 43538

Accessoires